○写

      令和７年１１月１９日

 東金市長  鹿 間  陸 郎  様

 九十九里町長  浅 岡  厚  様

           地方独立行政法人東金九十九里地域医療センター

                  評価委員会委員長  横須賀  收

意   見   書

 地方独立行政法人東金九十九里地域医療センターの第５期中期目標（案）中の法人に係

るに「財政負担の原則」事項に対する地方独立行政法人東金九十九里地域医療センター評

価委員会の意見は下記のとおりです。

記

 地方独立行政法人法（平成１５年法律第１１８号）第２５条第１項の規定により設立団体

の長が定める中期目標中の法人に係る「財政負担の原則」事項については、設立団体の長の

案のとおりとすることが適当であると判断する。

以上